

Choszczno - Najlepsi z najlepszych

09.11.2015.

CHOSZCZNO. NORBERT WATKOWSKI i MARCIN STEFANIUK, żołnierze choszczeńskiego dywizjonu artylerii samobieżnej wybrani zostali Podoficerem i Szeregowym Roku 12 Brygady Zmechanizowanej. Przypomnijmy, że w ubiegłym sezonie, po ten tytuł sięgnął także st. chor. sztab. JACEK SCHMIDT, który również pełni służbę w naszym garnizonie. N. Watkowski i M. Stefaniuk, to nie tylko świetni żołnierze, to przede wszystkim postacie, znane w naszym regionie z wielkiego społecznego zaangażowania, głównie na niwie sportowej.

Wybory Podoficera i Szeregowego Roku 2015 odbyły się w koszarach 12 Brygady Zmechanizowanej w Szczecinie. Wskazanie tych najlepszych odbywa się w głosowaniu, ale wcześniej mężowie zaufania z poszczególnych batalionów, dywizjonów i samodzielnych kompanii prezentując swoich kandydatów, próbują przekonać innych, że to właśnie żołnierz z jego pododdziału powinien być tym najlepszym. Tym razem o te tytuły walczyło 14 żołnierzy, w tym sierż. NORBERT WATKOWSKI (z lewej), dowódca sekcji wysuniętych obserwatorów i st. szer. MARCIN STEFANIUK

z drużyny rachunkowej plutonu topograficznego, którzy pełnią służbę w choszczeńskim dywizjonie artylerii samobieżnej. Okazuje się, że pierwszy z nich uznany został Podoficerem, a drugi Szeregowym Roku 2015. W komentarzach ich koledzy wyraźnie podkreślają, że o tym sukcesie zdecydowały przede wszystkim ich osiągnięcia zdobyte poza koszarami. Tu warto podkreślić, że N. Watkowski niemalże całe swoje życie związał z kajakami i Międzyszkolnym Ośrodkiem Sportów Wodnych w Choszcznie. W swoim dorobku ma tytuł mistrza Polski w kajakach płaskich, ale jego prawdziwą pasją jest kajak polo. Najpierw sam był zawodnikiem, a od 2006 objął posadę trenera reprezentacji Polski. To właśnie m.in. on sprawił, że choszczeńskie drużyny od wielu już lat należą do najlepszych w kraju, a trzon męskich i żeńskich reprezentacji tworzą jego wychowankowie.

Z kolei pasją M. Stefaniuka (z prawej, w środku) są sporty walki. W swoim dorobku ma m.in. brązowy medal zdobyty podczas mistrzostw Wojska Polskiego w walce w tzw. bliskim kontakcie. Obecnie jest również trenerem w Wojskowym Kole Sportów Obronnych, który działa przy Klubie 12 Brygady Zmechanizowanej w Choszcznie. Warto podkreślić, że to właśnie spod jego ręki wyszli pierwsi choszczeńscy medaliści ADCC Submission Fighting PATRYK MICHNIEWICZ i ŁUKASZ SZCZEREK. Wspomniany P. Michniewicz i ŁUKASZ MALEC sięgali też po pierwsze choszczeńskie medale w Amatorskiej Lidze MMA.

Tadeusz Krawiec